Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

Edital nº 54
Processo Seletivo Simplificado n° 08/2019

Classificação Preliminar

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA

PÚBLICO a todos os interessados, a classificação preliminar após análise de títulos no

Processo Seletivo Simplificado n° 08/2019, de 22 de Julho de 2019, que se destina ao

preenchimento da vaga existente na função de Professor de Educação Infantil.

Rose Irlene Flores Cardoso – 47 pontos.

Gisele Aparecida Gonçalves Silveira – 44 pontos.

Guiomar Nogueira Jardim – 39 pontos.

Dina Maria Beck Lara – 20 pontos.

Franciele Juliane Rodrigues Aguiar – 11 pontos.

Maria Emilia da Rosa Pedroso – 05 pontos.

Caroline Bonassa – não obteve pontuação.

1 - Fica aberto prazo de um dia a contar de hoje o período de recursos referente a esta
publicação.

São Martinho da Serra, 13 de Agosto de 2019.

GILSON DE ALMEIDA
Prefeito Municipal